
Circular nº 21/2025

28 de Febrero de 2025

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 8.06 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

2 8.39 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

3 8.55 EA532-25 JOAN VICENTE MARTINEZ ESP 04/08/2012 C.A.Cableworld

4 8.73 EA1128-25 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 ESC. CD ORIOL

5 8.85 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/08/2013 C. A. Sant Joan

6 8.86 EA533-25 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 03/08/2012 C.A.Cableworld

7 8.89 EA886-25 ROBERT ELIEZER GARCIA MOLL ESP 08/11/2013 Atletisme Dianium

8 9.02 EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

9 9.20 EA82-25 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/09/2012 Atletismo Alcoy

10 9.36 EA691-25 MIKEL UBEDA SANCHEZ ESP 22/06/2013 CA La Nucia CAB

11 9.42 EA142-25 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/04/2012 Juventud Atletica Elche

12 9.54 EA252-25 ALVARO SOTO GARCIA ESP 08/08/2012 CA Elche Decatlon

13 9.60 EA62-25 PLATON NOVIKOV ESP 02/02/2012 C. A. Sant Joan

14 9.78 EA621-25 MIGUEL LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

15 9.84 EA620-25 SERGIO LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

16 9.92 EA464-25 HUGO ROS DURAN ESP 11/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

17 10.12 EA644-25 PABLO JUAN ESPINOSA ESP 05/08/2013 CA Promesas Villena

18 10.18 EA595-25 QUIM ORTS GUILLEM ESP 17/04/2013 Centre Esp. Colivenc

19 10.20 EA1182-25 GREGORIO AMOR BLANCA ESP 12/12/2013 C. A. Alicante

20 10.23 EA66-25 JOSHUA STEFAN FRA 21/06/2012 C. A. Sant Joan

21 10.29 EA737-25 BRUNO LARA SORIA ESP 18/09/2012 Atmo. San Vicente

22 10.36 EA625-25 ANDER MORENO FERNANDEZ ESP 28/07/2012 CA La Nucia CAB

23 10.84 EA833-25 ANAS ZEKRAWI MAR 26/03/2013 ESC. CD ORIOL

24 11.14 EA403-25 PABLO LLUCH MORERA ESP 13/10/2013 Atletisme Dianium

25 11.53 EA459-25 ANTONIO ZAPLANA ESPINOSA ESP 15/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

26 11.74 EA590-25 GERARD PAYA SEMPERE ESP 05/09/2013 Centre Esp. Colivenc

27 11.77 EA466-25 ALEXIS GOMEZ AÑASCO ESP 06/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

28 EA553-25 ADAM KALEK POL 12/03/2013 Atletisme Dianium

29 EA804-25 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium

30 EA1183-25 AUGUSTO AMOR BLANCA ESP 16/08/2012 C. A. Alicante

31 EA1273-25 AXEL COLLADOS GAUTRON ESP 19/03/2013 C. A. Alicante

32 EA84-25 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/01/2012 Atletismo Alcoy

33 EA741-25 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 Atmo. San Vicente

34 EA1054-25 INHAE LAZARO GALVAÑ ESP 09/08/2013 C.A.Cableworld

60m MASC. AL

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para cada prueba y siempre con la equipación y 

documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 23 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DE ATLETAS
Los atletas tendrán que aportar el dorsal asignado de los Juegos Escolares 2024/2025 en todas las pruebas a participar

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

COMPETICIÓN Cto Provincial Sub14 Individual PC JECV 

FECHA 1 de Marzo de 2025 

SEDE Elche 

CONVOCA Federación de Atletismo de la Comunidad Valenciana – Delegación de Alicante 

CONTROL Comité Autonómico de Jueces 

ORGANIZA Juventud Atlética Elche 

 

https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal competiciones JECV 2024_25.docx
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35 EA241-25 IZAN BERENGUER BARBERA ESP 15/02/2013 CA Elche Decatlon

36 EA623-25 JAIK TORRES ROWLINSON ESP 04/12/2013 CA La Nucia CAB

37 EA1300-25 JIACHENG CHENG ESP 17/07/2012 Atletisme Dianium

38 EA302-25 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

39 EA1199-25 LUCA SANCHEZ FREIJO ESP 19/04/2013 C. A. Alicante

40 EA664-25 MANEL AMAT TEROL ESP 06/01/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

41 EA836-25 MARCOS FERRANDEZ GARCIA ESP 31/07/2013 ESC. CD ORIOL

42 EA361-25 MARCOS OCHOA LOPEZ ESP 19/03/2012 Club Atletismo Elda

43 EA460-25 MATIAS RUIZ SANCHEZ ESP 28/01/2013 CD ATHLOS CATRAL

44 EA951-25 NICOLAS SEGURA HUEDO ESP 29/11/2012 Apol-Ana

45 EA179-25 PABLO ORTS CAMPELLO ESP 20/03/2013 Juventud Atletica Elche

46 EA696-25 SIMON LOPEZ SOLER ESP 21/11/2013 Atletismo Dolores

47 EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

48 EA303-25 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

49 EA1221-25 UNAI MARTINEZ GARCIA ESP 17/08/2012 CA Elche Decatlon

50 EA1184-25 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

51 EA246-25 VICTOR MACIA SANCHEZ ESP 24/01/2012 CA Elche Decatlon

52 EA802-25 YANIS BOUCHIKHI FRA 28/04/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1:25.58 EA533-25 ALEJANDRO CASTELLANOS BARRERA ESP 03/08/2012 C.A.Cableworld

2 1:26.00 EA227-25 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/08/2012 CA Elche Decatlon

3 1:26.92 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 07/02/2012 C. A. Sant Joan

4 1:30.63 EA248-25 ALAN MARTINEZ MARTINEZ ESP 07/05/2012 CA Elche Decatlon

5 1:31.17 EA179-25 PABLO ORTS CAMPELLO ESP 20/03/2013 Juventud Atletica Elche

6 1:31.87 EA579-25 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

7 1:31.93 EA1199-25 LUCA SANCHEZ FREIJO ESP 19/04/2013 C. A. Alicante

8 1:32.09 EA60-25 ALEJANDRO GARCIA GONZALEZ ESP 11/12/2012 C. A. Sant Joan

9 1:33.21 EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

10 1:33.45 EA142-25 GASPAR CANOVAS SERRANO ESP 28/04/2012 Juventud Atletica Elche

11 1:34.55 EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

12 1:37.51 EA696-25 SIMON LOPEZ SOLER ESP 21/11/2013 Atletismo Dolores

13 1:37.54 EA461-25 PABLO DAPENA CASTILLO ESP 19/11/2013 CD ATHLOS CATRAL

14 1:39.28 EA834-25 MIGUEL JOAQUIN LOPEZ SANCHEZ ESP 20/09/2013 ESC. CD ORIOL

15 1:42.12 EA621-25 MIGUEL LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

16 1:45.26 EA1055-25 GABRIEL CARRICONDO DIEZ ESP 20/06/2013 Juventud Atletica Elche

17 1:53.29 EA951-25 NICOLAS SEGURA HUEDO ESP 29/11/2012 Apol-Ana

18 1:54.15 EA749-25 VICTOR RUBIO GARRIDO ESP 27/12/2012 Atmo. San Vicente

19 1:57.83 EA623-25 JAIK TORRES ROWLINSON ESP 04/12/2013 CA La Nucia CAB

20 EA589-25 GERARD MIRA RICO ESP 11/05/2013 Centre Esp. Colivenc

21 EA241-25 IZAN BERENGUER BARBERA ESP 15/02/2013 CA Elche Decatlon

22 EA82-25 JOAN LLIDO MORENTE ESP 24/09/2012 Atletismo Alcoy

23 EA361-25 MARCOS OCHOA LOPEZ ESP 19/03/2012 Club Atletismo Elda

24 EA238-25 MARIO SAMPER FERNANDEZ ESP 01/07/2013 CA Elche Decatlon

25 EA496-25 MOHAMED BEN TALEB ESP 11/07/2012 Juventud Atletica Elche

26 EA465-25 PABLO COSTA NAVARRO ESP 03/07/2012 CD ATHLOS CATRAL

27 EA303-25 UNAI ILLESCAS EGIDIO ESP 09/02/2012 Atletisme Crevillent

28 EA802-25 YANIS BOUCHIKHI FRA 28/04/2012 Atletisme Dianium

500m MASC. AL
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Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 3:05.85 EV570-25 AARON SANCHIS VALERO ESP 27/04/2012 C.A.La Rabosa

2 3:06.18 EV571-25 JOEL SANJUAN MARTINEZ ESP 01/10/2012 C.A.La Rabosa

3 3:12.24 EA537-25 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 Club Atletismo Torrevieja

4 3:22.54 EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/06/2013 Atletisme Dianium

5 3:22.56 EA345-25 MARCO RIOS CORTES ESP 24/04/2013 Club Atletismo Torrevieja

6 3:25.17 EA252-25 ALVARO SOTO GARCIA ESP 08/08/2012 CA Elche Decatlon

7 3:28.63 EA329-25 ERIK IBAÑEZ GARCIA ESP 12/12/2012 C.A.Petrer Capet

8 3:28.77 EA641-25 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

9 3:32.92 EA742-25 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONAS ESP 06/05/2012 Atmo. San Vicente

10 3:35.31 EA58-25 TRISTAN IRIART LEIVA ESP 07/05/2013 C. A. Sant Joan

11 3:39.51 EA362-25 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

12 3:45.24 EA69-25 DARIO SERNA VILLANUEVA ESP 03/01/2012 C. A. Sant Joan

13 EA553-25 ADAM KALEK POL 12/03/2013 Atletisme Dianium

14 EA1263-25 JOEL GIL GRAS ESP 28/10/2012 C. A. Sant Joan

15 EA747-25 PABLO RUBIO GARRIDO ESP 27/12/2012 Atmo. San Vicente

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 7:09.81 EA640-25 LUCAS MARTINEZ NAVARRO ESP 07/11/2012 CA Promesas Villena

2 7:18.75 EA345-25 MARCO RIOS CORTES ESP 24/04/2013 Club Atletismo Torrevieja

3 7:25.69 EA692-25 LEOPOLDO BATLLES LLACER ESP 27/01/2013 CA La Nucia CAB

4 7:41.64 EA1221-25 UNAI MARTINEZ GARCIA ESP 17/08/2012 CA Elche Decatlon

5 7:56.96 EA949-25 MOHAMED ALI MOUMEN MOUMEN ESP 25/04/2013 Apol-Ana

6 8:39.62 EV206-25 JUAN CARLOS SEGUER BOLINCHES ESP 26/05/2012 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

7 EA957-25 ALEJANDRO SANCHEZ COLOMA ESP 20/04/2012 Apol-Ana

8 EC393-25 DIEGO ALEGRE ROBLES ESP 26/11/2013 C.A.Vila-real

9 EA84-25 ERIC RAJO PONSODA ESP 15/01/2012 Atletismo Alcoy

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10.27 EA230-25 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

2 10.92 EA143-25 LEO FERNANDEZ FERRER ESP 18/05/2012 Juventud Atletica Elche

3 10.92 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

4 11.67 EA646-25 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

5 12.39 EA65-25 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

6 12.61 EA835-25 ALEJANDRO SANCHEZ RUIZ ESP 21/01/2013 ESC. CD ORIOL

7 12.71 EA248-25 ALAN MARTINEZ MARTINEZ ESP 07/05/2012 CA Elche Decatlon

8 13.66 EA249-25 MARCO PADILLA RODENAS ESP 28/08/2013 CA Elche Decatlon

9 EA620-25 SERGIO LOPEZ BLEDA ESP 05/06/2013 CA La Nucia CAB

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1.63 EA230-25 ROBERTO LARA LOPEZ ESP 11/01/2012 CA Elche Decatlon

2 1.57 EA1025-25 PAU RODRIGUEZ CARCELLER ESP 07/02/2012 C. A. Sant Joan

3 1.46 EA235-25 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

4 1.40 EA646-25 ALVARO GISBERT NAVARRO ESP 09/03/2012 CA Promesas Villena

5 1.30 EA137-25 MARTIN PERAL INOTO ESP 01/06/2012 Juventud Atletica Elche

6 1.26 EA641-25 ALEX ESTEVEZ ABELLAN ESP 18/06/2012 CA Promesas Villena

7 1.19 EA400-25 PAU GOMEZ RUIZ ESP 05/10/2012 Atletisme Dianium

8 1.15 EA464-25 HUGO ROS DURAN ESP 11/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

9 1.10 EA595-25 QUIM ORTS GUILLEM ESP 17/04/2013 Centre Esp. Colivenc

10 1.05 EA178-25 GONZALO GIL GALLARDO ESP 04/09/2013 Juventud Atletica Elche

ALTURA MASC. AL

1000m MASC. AL

2000m MASC. AL

60mv MASC. AL
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11 EA589-25 GERARD MIRA RICO ESP 11/05/2013 Centre Esp. Colivenc

12 EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 2.60 EA626-25 ERIK FALQUET CUENCA ESP 26/11/2012 CA La Nucia CAB

2 2.30 EA66-25 JOSHUA STEFAN FRA 21/06/2012 C. A. Sant Joan

3 2.25 V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/01/2012 Atletisme Xativa

4 2.00 EA399-25 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO ITA 27/08/2012 Atletisme Dianium

5 2.00 EA58-25 TRISTAN IRIART LEIVA ESP 07/05/2013 C. A. Sant Joan

6 2.00 EA691-25 MIKEL UBEDA SANCHEZ ESP 22/06/2013 CA La Nucia CAB

7 1.80 EA404-25 VOJTECH OPLT CZE 02/10/2012 Atletisme Dianium

8 1.80 EA222-25 EDUARDO ALMODOVAR HERNANDEZ ESP 28/10/2012 CA Elche Decatlon

9 1.65 EA1193-25 AREN GOMEZ ITAKURA ESP 06/06/2012 C. A. Alicante

10 1.55 EA678-25 NACHO CASCALES MORON ESP 21/11/2013 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 4.99 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

2 4.55 V25160 MANEL RUIZ ALBERT ESP 29/01/2012 Atletisme Xativa

3 4.52 EA56-25 NAZAN CHICO BELLIDO ESP 22/08/2013 C. A. Sant Joan

4 4.49 EA537-25 ALEJANDRO GUIL VEGA ESP 04/09/2012 Club Atletismo Torrevieja

5 4.45 EA664-25 MANEL AMAT TEROL ESP 06/01/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

6 4.25 EA886-25 ROBERT ELIEZER GARCIA MOLL ESP 08/11/2013 Atletisme Dianium

7 4.22 EA235-25 DARIO MONTESINOS MAS ESP 06/10/2012 CA Elche Decatlon

8 4.18 EA65-25 JOAN MULLER SEBASTIA ESP 05/09/2012 C. A. Sant Joan

9 3.99 EA579-25 PAU AROCA ORDOÑEZ ESP 21/05/2012 Centre Esp. Colivenc

10 3.89 EA678-25 NACHO CASCALES MORON ESP 21/11/2013 Juventud Atletica Elche

11 3.79 EA835-25 ALEJANDRO SANCHEZ RUIZ ESP 21/01/2013 ESC. CD ORIOL

12 3.72 EA1183-25 AUGUSTO AMOR BLANCA ESP 16/08/2012 C. A. Alicante

13 3.69 EA238-25 MARIO SAMPER FERNANDEZ ESP 01/07/2013 CA Elche Decatlon

14 3.50 EA834-25 MIGUEL JOAQUIN LOPEZ SANCHEZ ESP 20/09/2013 ESC. CD ORIOL

15 3.41 EA742-25 GUILLERMO ESPINOSA GARCIA DE LAS BAYONAS ESP 06/05/2012 Atmo. San Vicente

16 3.18 EA461-25 PABLO DAPENA CASTILLO ESP 19/11/2013 CD ATHLOS CATRAL

17 3.13 EA178-25 GONZALO GIL GALLARDO ESP 04/09/2013 Juventud Atletica Elche

18 3.12 EA749-25 VICTOR RUBIO GARRIDO ESP 27/12/2012 Atmo. San Vicente

19 2.89 EA1182-25 GREGORIO AMOR BLANCA ESP 12/12/2013 C. A. Alicante

20 2.63 EA496-25 MOHAMED BEN TALEB ESP 11/07/2012 Juventud Atletica Elche

21 EA1193-25 AREN GOMEZ ITAKURA ESP 06/06/2012 C. A. Alicante

22 EA1273-25 AXEL COLLADOS GAUTRON ESP 19/03/2013 C. A. Alicante

23 EA737-25 BRUNO LARA SORIA ESP 18/09/2012 Atmo. San Vicente

24 EA1055-25 GABRIEL CARRICONDO DIEZ ESP 20/06/2013 Juventud Atletica Elche

25 EV669-25 IAGO GARCIA MOSCARDO ESP 10/01/2012 Atletisme Xativa

26 EA302-25 LEO DEL REY SANZ ESP 28/11/2012 Atletisme Crevillent

27 EA747-25 PABLO RUBIO GARRIDO ESP 27/12/2012 Atmo. San Vicente

28 EA1184-25 VICENTE BAEZA SANCHEZ ESP 10/02/2012 C. A. Alicante

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 9.59 EA532-25 JOAN VICENTE MARTINEZ ESP 04/08/2012 C.A.Cableworld

2 9.24 EA400-25 PAU GOMEZ RUIZ ESP 05/10/2012 Atletisme Dianium

3 9.02 EA362-25 PABLO GARCIA REAL ESP 11/09/2012 Club Atletismo Elda

4 EA1128-25 DIEGO MOÑINO RODRIGUEZ ESP 02/01/2012 ESC. CD ORIOL

5 EA393-25 ERIK AMIL BARBEITO ESP 26/06/2013 Atletisme Dianium

LONGITUD MASC. AL

TRIPLE MASC. AL

PERTIGA MASC. AL
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6 EA1054-25 INHAE LAZARO GALVAÑ ESP 09/08/2013 C.A.Cableworld

7 EA1300-25 JIACHENG CHENG ESP 17/07/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 9.08 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

2 8.39 EA626-25 ERIK FALQUET CUENCA ESP 26/11/2012 CA La Nucia CAB

3 8.00 EA1046-25 RUBEN GALLARDO MARTINEZ ESP 05/08/2012 ALBASANZ C.A.

4 7.82 EA62-25 PLATON NOVIKOV ESP 02/02/2012 C. A. Sant Joan

5 7.77 EA222-25 EDUARDO ALMODOVAR HERNANDEZ ESP 28/10/2012 CA Elche Decatlon

6 7.06 EA144-25 HUGO ABAD LOPEZ ESP 18/10/2012 Juventud Atletica Elche

7 6.81 EA399-25 VALENTIN GALLEGUILLO MALANO ITA 27/08/2012 Atletisme Dianium

8 6.53 EA1053-25 RODRIGO BELTRA TENZA ESP 29/06/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 6.37 EA644-25 PABLO JUAN ESPINOSA ESP 05/08/2013 CA Promesas Villena

10 5.55 EA836-25 MARCOS FERRANDEZ GARCIA ESP 31/07/2013 ESC. CD ORIOL

11 5.04 EA69-25 DARIO SERNA VILLANUEVA ESP 03/01/2012 C. A. Sant Joan

12 3.82 EA590-25 GERARD PAYA SEMPERE ESP 05/09/2013 Centre Esp. Colivenc

13 EA68-25 ADAM MARHUENDA HAFID ESP 22/01/2013 C. A. Sant Joan

14 EA466-25 ALEXIS GOMEZ AÑASCO ESP 06/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

15 EA459-25 ANTONIO ZAPLANA ESPINOSA ESP 15/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

16 EA226-25 LEO CUTILLAS MARTINEZ ESP 11/11/2012 CA Elche Decatlon

17 EA667-25 MATEO MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

18 EA460-25 MATIAS RUIZ SANCHEZ ESP 28/01/2013 CD ATHLOS CATRAL

19 EA907-25 NICOLAS TEROL BOU ESP 15/06/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

20 EA403-25 PABLO LLUCH MORERA ESP 13/10/2013 Atletisme Dianium

21 EA227-25 SERGIO FLORES RAMIREZ ESP 14/08/2012 CA Elche Decatlon

22 EA807-25 TIAGO RUHMANN RIPARDO GER 23/03/2012 Atletisme Dianium

23 EA246-25 VICTOR MACIA SANCHEZ ESP 24/01/2012 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 11:34.18 EA625-25 ANDER MORENO FERNANDEZ ESP 28/07/2012 CA La Nucia CAB

2 12:50.54 EA741-25 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ RUIZ ESP 02/06/2012 Atmo. San Vicente

3 13:42.53 EA833-25 ANAS ZEKRAWI MAR 26/03/2013 ESC. CD ORIOL

4 14:14.66 EA804-25 ASHER HARTER AMOROS ESP 15/10/2013 Atletisme Dianium

5 14:16.85 EA59-25 CARLOS SANTANA VERDU ESP 03/12/2012 C. A. Sant Joan

6 EA249-25 MARCO PADILLA RODENAS ESP 28/08/2013 CA Elche Decatlon

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 8.35 EA81-25 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

2 8.64 EA740-25 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 Atmo. San Vicente

3 8.74 EA744-25 LEYRE ROBLES BEVIA ESP 08/11/2012 Atmo. San Vicente

4 8.76 EA300-25 AITANA ROMERO MAS ESP 24/03/2012 Atletisme Crevillent

5 8.89 EA1029-25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

6 8.99 EA848-25 MARA GAVILAN PEREZ ESP 18/09/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

7 9.12 EA856-25 AGNES AGBAFUNE ESCRIBANO ESP 24/08/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

8 9.14 EA398-25 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

9 9.16 EA519-25 ELENA MARTINEZ LOPEZ ESP 08/02/2012 CA El Faro Alfas del Pi

10 9.17 EA407-25 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 01/10/2013 Atletisme Dianium

11 9.25 EA1131-25 INES FREIRE MONTERO ESP 08/01/2012 ESC. CD ORIOL

12 9.39 EV1365-25 SOFIA STARODUB UKR 12/09/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

13 9.42 EA1130-25 ISABEL ROMERO SELMA ESP 04/03/2012 ESC. CD ORIOL

14 9.42 EA588-25 JULIA MIRA MARTINEZ ESP 21/01/2012 Centre Esp. Colivenc

PESO MASC. AL

2000 M MARCHA MASC. AL

60m FEM. AL
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15 9.58 EA735-25 ANA SAEZ GARCIA ESP 29/07/2012 Atmo. San Vicente

16 9.58 EA1156-25 CARLA BONILLA PAYA ESP 21/09/2012 Juventud Atletica Elche

17 9.65 EA4-25 ELENA VERONICA ALLAN ROZENEK ESP 25/08/2012 Club Atletismo Torrevieja

18 9.69 EA224-25 VERA BLASCO VICENTE ESP 05/08/2013 CA Elche Decatlon

19 9.79 EA223-25 INGRID BARCELO COVES ESP 28/11/2013 CA Elche Decatlon

20 9.91 EA734-25 AITANA RODRIGUEZ ROCAMORA ESP 06/05/2012 Atmo. San Vicente

21 9.91 EA150-25 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 05/03/2012 Juventud Atletica Elche

22 9.91 EA1129-25 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 ESC. CD ORIOL

23 9.95 EA359-25 PAULA TORTOSA TORTOSA ESP 26/12/2012 Club Atletismo Elda

24 10.04 EA838-25 MARIA LARROSA GOMEZ ESP 26/10/2013 ESC. CD ORIOL

25 10.20 EA591-25 IRENE RICO CANDELAS ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

26 10.37 EA843-25 AYA FEKKAK BOULAININE ESP 26/07/2013 ESC. CD ORIOL

27 10.71 EA1197-25 ENARA FEN PASTOR QUESADA ESP 08/04/2013 C. A. Alicante

28 10.83 EA1188-25 VALENTINA CORTES SANCHEZ ESP 26/06/2012 C. A. Alicante

29 10.92 EA469-25 KATHO MYRIAM R DEVUE BEL 01/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

30 10.95 EA1187-25 PAULA CHORRO GARCÍA ESP 22/03/2012 C. A. Alicante

31 EA470-25 AGUEDA SAN NICOLAS MARTINEZ ESP 01/08/2013 CD ATHLOS CATRAL

32 EA24-25 ALEXIA HURTADO GIMENEZ ESP 23/12/2013 C.A.Petrer Capet

33 EA24-25 ALEXIA HURTADO GIMENEZ ESP 23/12/2013 C.A.Petrer Capet

34 EA324-25 ANA ISABEL PEREZ CABALLERO ESP 15/11/2012 C.A.Petrer Capet

35 EA663-25 ATENEA PEREZ BAÑOS ESP 29/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

36 EA676-25 CARLA LORENTE IVÁÑEZ ESP 22/07/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

37 EA739-25 CLARA CANO MARTÍNEZ ESP 22/05/2012 Atmo. San Vicente

38 EA297-25 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

39 EA298-25 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

40 EA462-25 DANIELA PRANCKAITYTE ESP 05/05/2013 CD ATHLOS CATRAL

41 EA156-25 ELENA GARCIA PUIG ESP 29/03/2012 Juventud Atletica Elche

42 EA803-25 FRANCINA FREDES ITA 15/10/2013 Atletisme Dianium

43 EA583-25 INES CUEVAS ALBERO ESP 03/07/2012 Centre Esp. Colivenc

44 EA909-25 KEILAH MARIA VIZOSO MICIC ESP 21/03/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

45 EA1192-25 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

46 EA360-25 LOLA RUIZ PEREZ ESP 30/03/2013 Club Atletismo Elda

47 EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

48 EA1265-25 MARIA SERVER MONCHO ESP 10/09/2013 Atletisme Dianium

49 EA154-25 MARTINA ANTON POVEDA ESP 20/05/2013 Juventud Atletica Elche

50 EA746-25 MELANY SAETEROS AMADOR ESP 01/03/2013 Atmo. San Vicente

51 EA674-25 NOA GUDIÑO JORDA ESP 27/03/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

52 EA463-25 NOA MANRESA MUÑOZ ESP 03/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

53 EA374-25 PATRICIA BRIONGOS VERDU ESP 11/08/2013 Club Atletismo Elda

54 EA1298-25 ROCIO GONZALEZ MONDEJAR ESP 13/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

55 EA1101-25 ROSARIO POVEDA CANTOS ESP 30/09/2013 At. Petrer Running Cid

56 EA1270-25 SARA MARTINEZ FUENTES ESP 08/03/2012 C. A. Alicante

57 EA851-25 SYRINE ZERROUKI ALG 13/04/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

58 EV1479-25 VERA MIRO MARTINEZ ESP 30/05/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

59 EA471-25 VERONICA ÑIGUEZ KHARLASHEVSKA ESP 16/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

60 EA750-25 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/02/2012 Atmo. San Vicente

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1:24.42 EA247-25 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 05/09/2012 CA Elche Decatlon

2 1:27.11 EA298-25 CLAUDIA GARCIA POVEDA ESP 25/02/2012 Atletisme Crevillent

3 1:34.48 EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 09/08/2012 Juventud Atletica Elche

4 1:35.48 EA736-25 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/06/2013 Atmo. San Vicente

5 1:35.63 EA1123-25 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena
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6 1:36.09 EA360-25 LOLA RUIZ PEREZ ESP 30/03/2013 Club Atletismo Elda

7 1:36.22 EA676-25 CARLA LORENTE IVÁÑEZ ESP 22/07/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

8 1:37.26 EA1198-25 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

9 1:37.66 EA1130-25 ISABEL ROMERO SELMA ESP 04/03/2012 ESC. CD ORIOL

10 1:37.68 EA909-25 KEILAH MARIA VIZOSO MICIC ESP 21/03/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

11 1:38.09 EA4-25 ELENA VERONICA ALLAN ROZENEK ESP 25/08/2012 Club Atletismo Torrevieja

12 1:39.53 A16852 AINA PALOMARES I MARIN ESP 31/03/2013 Atletico Novelda

13 1:40.04 EA801-25 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/07/2013 Atletisme Dianium

14 1:41.51 EA840-25 VICTORIA DIAZ LOPEZ ESP 22/09/2013 ESC. CD ORIOL

15 1:41.57 EA398-25 HOLLY FAWLE ESP 08/03/2012 Atletisme Dianium

16 1:45.74 EA739-25 CLARA CANO MARTÍNEZ ESP 22/05/2012 Atmo. San Vicente

17 1:47.81 EA1042-25 MARINA QUINTO BERNA ESP 06/01/2013 ALBASANZ C.A.

18 1:48.28 EA411-25 INES VISO LEON ESP 19/05/2013 Atletisme Dianium

19 1:48.93 EA842-25 LINA EL FAZAZY MAR 15/11/2012 ESC. CD ORIOL

20 1:56.42 EA463-25 NOA MANRESA MUÑOZ ESP 03/07/2013 CD ATHLOS CATRAL

21 EA231-25 LAURA MAKSIMOVA LAT 12/11/2013 CA Elche Decatlon

22 EA744-25 LEYRE ROBLES BEVIA ESP 08/11/2012 Atmo. San Vicente

23 EA1265-25 MARIA SERVER MONCHO ESP 10/09/2013 Atletisme Dianium

24 EA746-25 MELANY SAETEROS AMADOR ESP 01/03/2013 Atmo. San Vicente

25 EA1158-25 NAIA MEDICO DAVO ESP 27/06/2012 Juventud Atletica Elche

26 EA1298-25 ROCIO GONZALEZ MONDEJAR ESP 13/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 3:23.09 EV217-25 NOA ASENSIO BALDÓ ESP 03/06/2013 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

2 3:26.25 EA83-25 AINA MIRO RABADAN ESP 24/05/2012 Atletismo Alcoy

3 3:28.33 EA586-25 ADDIS BIRTUKAN MARTINEZ CORTES ESP 10/06/2012 Centre Esp. Colivenc

4 3:30.60 EA297-25 CLARA TORRES CERDA ESP 22/01/2012 Atletisme Crevillent

5 3:32.89 EA750-25 VICTORIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/02/2012 Atmo. San Vicente

6 3:32.90 EA299-25 MARIA MANCHON FAJARDO ESP 14/01/2012 Atletisme Crevillent

7 3:33.28 EA540-25 ANGELA RODES BERNA ESP 21/01/2012 Atletismo Dolores

8 3:35.72 EA651-25 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/07/2012 CA Promesas Villena

9 3:42.84 EA232-25 AMALIA MARCO BUROVA ESP 26/01/2013 CA Elche Decatlon

10 3:43.50 EA25-25 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet

11 3:43.71 EA539-25 CLAUDIA BERENGUER BOX MAR 06/06/2012 Atletismo Dolores

12 3:45.59 EA149-25 CANDELA COVES SARRIAS ESP 09/11/2012 Juventud Atletica Elche

13 3:46.24 EA326-25 AROA RODENAS AMOROS ESP 04/11/2012 C.A.Petrer Capet

14 3:50.94 EA734-25 AITANA RODRIGUEZ ROCAMORA ESP 06/05/2012 Atmo. San Vicente

15 3:58.93 EA1129-25 MARIA EGEA NAVARRO ESP 21/10/2012 ESC. CD ORIOL

16 3:59.88 EA239-25 LAIA ALARCON VIVES ESP 05/08/2013 CA Elche Decatlon

17 4:03.48 EA1187-25 PAULA CHORRO GARCÍA ESP 22/03/2012 C. A. Alicante

18 4:03.66 EA147-25 NURIA ALBEROLA MAS ESP 09/09/2012 Juventud Atletica Elche

19 4:05.50 EA395-25 ALMENDRA BERARDO ITA 24/03/2013 Atletisme Dianium

20 4:39.01 EA960-25 ALTEA GARCIA GARCIA ESP 01/02/2012 Apol-Ana

21 4:46.88 EA961-25 CARLA GARCIA GARCIA ESP 01/02/2012 Apol-Ana

22 EA1217-25 EMMA NAVARRO LERALTA ESP 26/07/2013 C.A.Cableworld

23 EA1150-25 ESTELA DEL CARMEN BAREA MORENO ESP 16/11/2012 Atletismo Dolores

24 EA1146-25 LUCIA GARCIA PERTUSA ESP 26/11/2012 Almoradi Trikilometros

25 EA541-25 PALOMA NAJAR SIMON ESP 15/01/2013 Atletismo Dolores

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 7:56.81 EA233-25 DAKOTA MARTINEZ HERVAS ESP 06/10/2013 CA Elche Decatlon

2 8:06.13 EA1075-25 PAULA DIAGO GRAS ESP 12/12/2013 CA Elche Decatlon
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3 8:19.37 EA860-25 DANIELA GAMARRA HERMOGENES ESP 09/12/2012 Club Atletismo Torrevieja

4 8:24.54 EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium

5 8:36.69 EA1194-25 VALENTINA GUTIERREZ DIAZ ESP 15/12/2012 C. A. Alicante

6 8:45.04 EA1060-25 VERA CATALINA GARCIA BOLORINOS ESP 01/06/2013 ESCUELA C.D.POLANENS

7 8:50.91 EA839-25 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 01/12/2012 ESC. CD ORIOL

8 8:52.11 EA841-25 ELENA ALCAIDE LOPEZ ESP 23/12/2013 ESC. CD ORIOL

9 9:25.08 EA531-25 MARTINA GUIRAO ABAD ESP 01/12/2012 C.A.Cableworld

10 EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/09/2012 Juventud Atletica Elche

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 9.74 EA673-25 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 02/02/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

2 10.37 A16769 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

3 10.79 EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

4 11.13 EA522-25 EMMA RAMOS LÓPEZ ESP 12/02/2013 CA El Faro Alfas del Pi

5 11.47 EA584-25 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

6 11.95 EA663-25 ATENEA PEREZ BAÑOS ESP 29/01/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

7 12.05 EA581-25 LUCIA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

8 12.34 EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 03/10/2013 Atletisme Dianium

9 12.45 EA1131-25 INES FREIRE MONTERO ESP 08/01/2012 ESC. CD ORIOL

10 12.56 EA150-25 ALMA CARVAJAL RINCON ESP 05/03/2012 Juventud Atletica Elche

11 13.08 EA396-25 MARINA COZAR SELLES ESP 23/12/2013 Atletisme Dianium

12 13.13 EA842-25 LINA EL FAZAZY MAR 15/11/2012 ESC. CD ORIOL

13 13.19 EA840-25 VICTORIA DIAZ LOPEZ ESP 22/09/2013 ESC. CD ORIOL

14 13.62 EA844-25 NEREA LEDEZMA OLMOS ESP 09/08/2013 ESC. CD ORIOL

15 16.12 EA875-25 ALEJANDRA MARTINEZ GARCIA TORRES ESP 03/07/2013 C. A. Sant Joan

16 EA856-25 AGNES AGBAFUNE ESCRIBANO ESP 24/08/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

17 EA905-25 JUDITH PERALTA BELLON ESP 16/03/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

18 EA1042-25 MARINA QUINTO BERNA ESP 06/01/2013 ALBASANZ C.A.

19 EA1158-25 NAIA MEDICO DAVO ESP 27/06/2012 Juventud Atletica Elche

20 EA941-25 NURIA RUIZ BALLESTER ESP 07/06/2013 Apol-Ana

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1.39 EA247-25 CELIA MARCOS DEL RIO ESP 05/09/2012 CA Elche Decatlon

2 1.39 EA1172-25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

3 1.35 EA586-25 ADDIS BIRTUKAN MARTINEZ CORTES ESP 10/06/2012 Centre Esp. Colivenc

4 1.33 EA1123-25 ANICA MIRA MENOR ESP 17/06/2012 CA Promesas Villena

5 1.23 EA1196-25 JIMENA MORALES BORONAT ESP 17/02/2012 C. A. Alicante

6 1.23 EA154-25 MARTINA ANTON POVEDA ESP 20/05/2013 Juventud Atletica Elche

7 1.16 EA395-25 ALMENDRA BERARDO ITA 24/03/2013 Atletisme Dianium

8 1.15 EA941-25 NURIA RUIZ BALLESTER ESP 07/06/2013 Apol-Ana

9 1.12 EA838-25 MARIA LARROSA GOMEZ ESP 26/10/2013 ESC. CD ORIOL

10 A16639 MELANI ALEXANDRA GIRALDO MELGAREJO ESP 03/08/2012 MillenniumTorrevieja

11 EA1188-25 VALENTINA CORTES SANCHEZ ESP 26/06/2012 C. A. Alicante

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 1.85 EA409-25 AROA SUAREZ TORRES ESP 03/10/2013 Atletisme Dianium

2 1.80 EA25-25 SARA PONTE IBORRA ESP 14/10/2013 C.A.Petrer Capet

3 1.60 EA146-25 VARVARA SHALAMOVA UKR 26/11/2012 Juventud Atletica Elche

4 1.50 EA234-25 VERA MARTINEZ RUIZ ESP 23/04/2013 CA Elche Decatlon

5 1.20 EA397-25 LUA ESTRADA BAS ESP 23/07/2013 Atletisme Dianium

6 1.20 EA805-25 SARA MAS MARTI ESP 14/09/2013 Atletisme Dianium
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7 EA402-25 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 4.73 EA673-25 LAURA BEBIA GUTIERREZ ESP 02/02/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

2 4.24 EA151-25 CLAUDIA PINA MARTINEZ ESP 09/08/2012 Juventud Atletica Elche

3 4.10 EA359-25 PAULA TORTOSA TORTOSA ESP 26/12/2012 Club Atletismo Elda

4 4.05 EA736-25 ARIADNA CUSAC MOYA ESP 28/06/2013 Atmo. San Vicente

5 3.97 EA81-25 CARMEN GUALDA CRESPO ESP 21/04/2012 Atletismo Alcoy

6 3.91 EA149-25 CANDELA COVES SARRIAS ESP 09/11/2012 Juventud Atletica Elche

7 3.83 EA1198-25 GIULIA RABELLINO PINA ESP 08/08/2012 C. A. Alicante

8 3.78 EA407-25 CORINNA RUHMANN RIPARDO GER 01/10/2013 Atletisme Dianium

9 3.74 EA652-25 PAULA GARCIA ORTUÑO ESP 06/06/2013 CA Promesas Villena

10 3.65 EA234-25 VERA MARTINEZ RUIZ ESP 23/04/2013 CA Elche Decatlon

11 3.62 EA522-25 EMMA RAMOS LÓPEZ ESP 12/02/2013 CA El Faro Alfas del Pi

12 3.62 EA148-25 NAIARA ARRAZOLA AGULLO ESP 26/09/2012 Juventud Atletica Elche

13 3.56 EA581-25 LUCIA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

14 3.52 EA588-25 JULIA MIRA MARTINEZ ESP 21/01/2012 Centre Esp. Colivenc

15 3.36 EA801-25 MIREIA AIKO ANTONA GIL ESP 22/07/2013 Atletisme Dianium

16 3.31 EA146-25 VARVARA SHALAMOVA UKR 26/11/2012 Juventud Atletica Elche

17 3.27 EA1194-25 VALENTINA GUTIERREZ DIAZ ESP 15/12/2012 C. A. Alicante

18 3.18 EA156-25 ELENA GARCIA PUIG ESP 29/03/2012 Juventud Atletica Elche

19 3.16 EA1102-25 SOFIA MORANT GARCIA ESP 21/05/2013 At. Petrer Running Cid

20 3.13 EA841-25 ELENA ALCAIDE LOPEZ ESP 23/12/2013 ESC. CD ORIOL

21 3.10 EA411-25 INES VISO LEON ESP 19/05/2013 Atletisme Dianium

22 3.09 EA1062-25 ARIANA GOMEZ TORRES COL 21/04/2012 Club Atletismo Torrevieja

23 2.89 EA839-25 DANIELA ALBALADEJO MARTINEZ ESP 01/12/2012 ESC. CD ORIOL

24 EA324-25 ANA ISABEL PEREZ CABALLERO ESP 15/11/2012 C.A.Petrer Capet

25 EA1156-25 CARLA BONILLA PAYA ESP 21/09/2012 Juventud Atletica Elche

26 EA803-25 FRANCINA FREDES ITA 15/10/2013 Atletisme Dianium

27 EA583-25 INES CUEVAS ALBERO ESP 03/07/2012 Centre Esp. Colivenc

28 EA1192-25 LEIRE GARCIA HERNANDEZ ESP 24/10/2012 C. A. Alicante

29 EA147-25 NURIA ALBEROLA MAS ESP 09/09/2012 Juventud Atletica Elche

30 EA1101-25 ROSARIO POVEDA CANTOS ESP 30/09/2013 At. Petrer Running Cid

31 EA1270-25 SARA MARTINEZ FUENTES ESP 08/03/2012 C. A. Alicante

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 8.30 EA651-25 ANA PASTOR CUELLAR ESP 30/07/2012 CA Promesas Villena

2 9.01 EA584-25 DANIELA ESTEVE MOLERO ESP 15/02/2012 Centre Esp. Colivenc

3 9.47 EA740-25 ELENA VARELA HERNANDEZ ESP 19/05/2012 Atmo. San Vicente

4 9.71 A16769 MARINA BARRAGAN CALDERON ESP 16/03/2012 CA Elche Decatlon

5 EA1029-25 CHAMS BENCHAOUI RHANIM ESP 10/10/2012 Club Atletismo Torrevieja

6 EA1217-25 EMMA NAVARRO LERALTA ESP 26/07/2013 C.A.Cableworld

7 EA1172-25 ERICA ELISABET GRANDIN SWE 16/02/2012 Club Atletismo Torrevieja

8 EA905-25 JUDITH PERALTA BELLON ESP 16/03/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 EA1166-25 LARA GOMEZ MARTINEZ ESP 09/01/2012 Atletisme Dianium

10 EA805-25 SARA MAS MARTI ESP 14/09/2013 Atletisme Dianium

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 7.36 EA374-25 PATRICIA BRIONGOS VERDU ESP 11/08/2013 Club Atletismo Elda

2 7.08 EA1190-25 NOA ESONO RODRIGUEZ ESP 10/08/2012 C. A. Alicante

3 6.79 EA469-25 KATHO MYRIAM R DEVUE BEL 01/10/2012 CD ATHLOS CATRAL
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4 5.98 EA1180-25 INES AGUILAR MAESTRO ESP 26/12/2012 C. A. Alicante

5 5.89 EA1062-25 ARIANA GOMEZ TORRES COL 21/04/2012 Club Atletismo Torrevieja

6 5.87 EA1051-25 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

7 5.71 EA591-25 IRENE RICO CANDELAS ESP 24/09/2012 Centre Esp. Colivenc

8 5.15 EA851-25 SYRINE ZERROUKI ALG 13/04/2013 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

9 4.53 EA875-25 ALEJANDRA MARTINEZ GARCIA TORRES ESP 03/07/2013 C. A. Sant Joan

10 4.51 EA582-25 LAURA CASTILLO MIRA ESP 25/05/2012 Centre Esp. Colivenc

11 3.35 EA105-25 MAR CORTES CRESPO ESP 03/11/2012 Atletismo Alcoy

12 EA470-25 AGUEDA SAN NICOLAS MARTINEZ ESP 01/08/2013 CD ATHLOS CATRAL

13 EA24-25 ALEXIA HURTADO GIMENEZ ESP 23/12/2013 C.A.Petrer Capet

14 EA1224-25 ALISON CORDOVA QUINTERO ESP 15/02/2012 ESC. CD ORIOL

15 EA462-25 DANIELA PRANCKAITYTE ESP 05/05/2013 CD ATHLOS CATRAL

16 EA1197-25 ENARA FEN PASTOR QUESADA ESP 08/04/2013 C. A. Alicante

17 EA1146-25 LUCIA GARCIA PERTUSA ESP 26/11/2012 Almoradi Trikilometros

18 EA652-25 PAULA GARCIA ORTUÑO ESP 06/06/2013 CA Promesas Villena

19 EA471-25 VERONICA ÑIGUEZ KHARLASHEVSKA ESP 16/10/2012 CD ATHLOS CATRAL

Nº Marca Licencia Nombre y Apellidos Nac F.Nac Club
1 10:56.60 A16644 NISSRINE MABROKI ESP 29/01/2012 MillenniumTorrevieja

2 11:00.69 A16639 MELANI ALEXANDRA GIRALDO MELGAREJO ESP 03/08/2012 MillenniumTorrevieja

3 11:17.87 EA666-25 MARIA LLANOS MORA BELMONTE ESP 23/07/2012 CLUB ATLETISMO MUTXAMEL

4 12:22.47 EA186-25 INES MARQUES GONZALEZ ESP 25/11/2013 C.A.Llebeig

5 12:38.56 EA844-25 NEREA LEDEZMA OLMOS ESP 09/08/2013 ESC. CD ORIOL

6 13:08.97 EA402-25 NEUS LLADOSA LADIOS ESP 29/05/2012 Atletisme Dianium

7 13:19.56 EA843-25 AYA FEKKAK BOULAININE ESP 26/07/2013 ESC. CD ORIOL

8 13:33.89 EA1189-25 ALEJANDRA CUADRÓN DELTELL ESP 13/08/2013 C. A. Alicante

9 14:10.82 EA1051-25 ISABEL PASCUAL AZORIN ESP 17/05/2012 CA Promesas Villena

10 14:33.72 EA397-25 LUA ESTRADA BAS ESP 23/07/2013 Atletisme Dianium

11 14:49.35 EA735-25 ANA SAEZ GARCIA ESP 29/07/2012 Atmo. San Vicente

12 EA1224-25 ALISON CORDOVA QUINTERO ESP 15/02/2012 ESC. CD ORIOL

2.000m Marcha FEM. en pista


